18-02-2024 00:07:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária devido que o padrão de energia está com o visor ,todo embaçado e não está
conseguindo fazer a leitura ,necessária todo o mês. Solicito que seja analisada a situação referente a troca deste visor.

Atendendo ao pedido da moradora ,solicito a troca do visor do padrão de energia .O que está trazendo
transtorno a moradora,pois está com dificuldade ao ler a leitura do mês.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2020

RUA RUA MANOEL AGOSTINHO DE SOUZA, 605, ANTIGA JP9, SHOPPING PARK,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 38891/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à CEMIG

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total